

Sesam Partners I/S

Hvidørevej 37

2930 Klampenborg

CVR-nummer 35 82 44 21

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af interessenterne
den 4. maj 2022

Christian Aarosin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Sesam Partners I/S
Hvidørevej 37
2930 Klampenborg

Hjemstedskommune: Gentofte
CVR-nummer: 35 82 44 21
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Christian Aarosin
Gert Verner Jørgensen

Ejerforhold

Aarosin Management ApS, 50 %
Aagaard og Jørgensen Holding ApS, 50 %

Revisor

Dansk Revision Roskilde
Godkendt revisionsaktieselskab
Køgevej 46A
4000 Roskilde

Kontaktpersoner:
John Lorey Petersen
Lene Videmark

Ledelsesberetning

Interessentskabets væsentligste aktiviteter

Interessentskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at fungere som rådgiver i forbindelse med virksomhedshandler, værdiansættelser og finansieringsopgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på DKK 7.410.440.

Balancesummen udgør pr. 31. december 2021 DKK 238.038.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2021 DKK 224.410.

Årets aktivitet og årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Forventet udvikling

Forventningerne til 2022 er gode. Der arbejdes fortsat på et antal nye interessante mandater.

		2021	2020
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	7.411.366	3.373
1	Personaleomkostninger	-613	-9
	Resultat før finansielle poster	7.410.752	3.364
	Finansielle indtægter	0	39
	Finansielle omkostninger	-313	0
	Årets resultat	7.410.440	3.402
Forslag til resultatdisponering:			
	Årets overførte resultat	7.410.440	3.402
	Resultatdisponering i alt	7.410.440	3.402

		2021	2020
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	210.980	188
	Andre tilgodehavender	64	0
	Periodeafgrænsningsposter	8.650	12
	Tilgodehavender	219.693	201
	Likvide beholdninger	18.345	45
	Omsætningsaktiver i alt	238.038	246
	Aktiver i alt	238.038	246

		2021	2020
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Interessentskabskapital	15.000	15
	Overført resultat	209.410	209
	Egenkapital i alt	224.410	224
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.600	14
	Anden gæld	28	8
	Kortfristede gældsforpligtelser	13.628	22
	Gældsforpligtelser i alt	13.628	22
	Passiver i alt	238.038	246
2	Eventualforpligtelser		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapital 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	15	209	224
Udbetalt udbytte	0	-7.410	-7.410
Årets resultat	0	7.410	7.410
Egenkapital ultimo	15	209	224

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Øvrige personaleomkostninger	613	9
Personaleomkostninger i alt	613	9

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 2).

2 **Eventualforpligtelser**

Ingen.

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
